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1PROGRAMA:

ENTIDAD : 27

PROGRAMA CENTRAL

INSUFICIENTE FINANCIAMIENTO DE MEDIANO Y LARGO PLAZO POR PARTE DE LAS ENTIDADES FINANCIERAS INTERMEDIAS

PROBLEMA IDENTIFICADO 

1CLASE DE PROG.: PROGRAMA CENTRAL

INSTITUCIONES FINANCIERAS INTERMEDIARIAS (PRIMER PISO) RECIBEN RECURSOS FINANCIEROS A FIN DE COMPLEMENTAR LA 
ESTRUCTURA DE FONDEO PARA UNA GESTIÓN MÁS EFECTIVA DE LA FINANCIACIÓN

INSTITUCIONES FINANCIERAS INTERMEDIARIAS (PRIMER PISO) RECIBEN RECURSOS FINANCIEROS A FIN DE COMPLEMENTAR LA 
ESTRUCTURA DE FONDEO PARA UNA GESTIÓN MÁS EFECTIVA DE LA FINANCIACIÓN

INSTITUCIONES FINANCIERAS INTERMEDIARIAS (PRIMER PISO) RECIBEN RECURSOS FINANCIEROS A FIN DE COMPLEMENTAR LA 
ESTRUCTURA DE FONDEO PARA UNA GESTIÓN MÁS EFECTIVA DE LA FINANCIACIÓN

RESULTADO INMEDIATO

RESULTADO INMEDIATO

RESULTADO INMEDIATO

1

2

4

5

1

1

1

1

ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO A TRAVES DE IFIS

MEJORA DEL ACCESO AL FINANCIAMIENTO

  SOLUCIONES CREDITICIAS PARA DESARROLLADORES INMOBILIARIOS

                   0

               3.050

                  20

                   5

ADM

PRESTAMOS 
OTORGADOS

PRESTAMOS 
OTORGADOS

PRESTAMOS 
OTORGADOS

      71.319.607.254

   2.100.842.892.746

      27.000.000.000

      69.000.000.000

ACT/OBR

ACT/OBR

ACT/OBR

ACT/OBR

DENOMINACION DE LA ACTIVIDAD

DENOMINACION DE LA ACTIVIDAD

DENOMINACION DE LA ACTIVIDAD

DENOMINACION DE LA ACTIVIDAD

CANTIDAD  

CANTIDAD  

CANTIDAD  

CANTIDAD  

UNIDAD DE
MEDIDA 

UNIDAD DE
MEDIDA 

UNIDAD DE
MEDIDA 

UNIDAD DE
MEDIDA 

ASIGNACION
FINANCIERA  

ASIGNACION
FINANCIERA  

ASIGNACION
FINANCIERA  

ASIGNACION
FINANCIERA  

      71.319.607.254

   2.100.842.892.746

      27.000.000.000

      69.000.000.000

TOTAL PROYECTO 

TOTAL PROYECTO 

TOTAL PROYECTO 

TOTAL PROYECTO 

MINISTERIO DE HACIENDA
SUBSECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRACION FINANCIERA

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

EJERCICIO FISCAL 2022

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO

FUNDAMENTACION DE LOS PROGRAMAS

1

2

4

5

ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO A TRAVES DE IFIS

MEJORAMIENTO AMPLIAC. DE PRODUCTOS FINANC. AL SECT. PROD.

MEJORAMIENTO Y DESARROLLO DEL FINANC. DE LA VIVIENDA EN PY
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PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS

3CLASE DE PROG.: PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS

1 1 PAGO DE SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA                    0 ADM    1.442.429.706.003

ACT/OBR
DENOMINACION DE LA ACTIVIDAD

CANTIDAD  
UNIDAD DE

MEDIDA 
ASIGNACION
FINANCIERA  

   1.442.429.706.003TOTAL PROYECTO 

MINISTERIO DE HACIENDA
SUBSECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRACION FINANCIERA

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

EJERCICIO FISCAL 2022

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO

FUNDAMENTACION DE LOS PROGRAMAS

1 PAGO DE SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA
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